
 

                                                      БЕКІТЕМІН:                                                      

ЖШС«Мамина»мектепке        

       дейінгі тәрбие мен білім беру 

                                                                                                      орталығының  меңгерушісі:                                                                                                                                                                                                                                                                        

Оспанова А.С_____________                                                  
                                                                        

 

 

2022-2023 оқу жылына арналған 

«Балапан» кіші  қазақ тобының  
 КҮН ТӘРТІБІ 

р/с Күн тәртібінің кезеңдері Уақыты  

 (сағат, минут) 

1 Балаларды қабылдау 08:00-08:45 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08:00-08:45 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, 

үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау 

және тағы басқа әрекеттер) 

08:00-08:45 

 

4 Таңертенгі жаттығу 08:45-8:53 

5 Таңғы ас 8:53-09:05 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09:05-9:15 

7 Білім беру ұйымының кестесі 

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет 

09:15-09:35 

 

8 Серуенге дайындық 09:35-09:55 

9 Серуен 09:55-12:10 

10 Серуеннен оралу, мәдени гигиеналық дағдылар 12:10-12:30 

11 Түскі ас 12:30-13:00 

12 Күндізгі ұйқы 13:00-15:10 

13 Біртіндеп ұйқыдан 

ояту, сауықтыру шаралары 

15:10-15:30 

14 Бесін ас 15:30-15:50 

15 Балалардың дербес әрекеті (дамытушы ойындар, үстел 

үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және 

тағы басқа әрекеттер). Балалармен жеке жұмыс 

15:50-16:20 

16 Серуенге дайындық 16:20-16:45 

17 Серуен. Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды, 

қимыл-қозғалысты ойындар  және тағы басқа 

әрекеттер) 

16:45-17:40 

18 Серуеннен оралу 17:40-18:00 

19 Балалардың үйге қайтуы 18:00-18:30 

Әдіскер:                                         Оспанова А.С 
 



                                                       БЕКІТЕМІН:                                                      

ЖШС«Мамина»мектепке        

       дейінгі тәрбие мен білім беру 

                                                                                                      орталығының  меңгерушісі:                                                                                                                                                                                                                                                                        

Оспанова А.С_____________                                                  
              

 

2022-2023 оқу жылына арналған 

«Гулдер»   қазақ тобының  
 КҮН ТӘРТІБІ 

р/с Күн тәртібінің кезеңдері Уақыты  

 (сағат, минут) 

1 Балаларды қабылдау 08:00-08.45 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08:00-08.45 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, 

үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар 

қарау және тағы басқа әрекеттер) 

08:00-08:45 

 

4 Таңертенгі жаттығу 08:45-08:55 

5 Таңғы ас 08:55-09:05 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09:05-09:15 

 

7 Білім беру ұйымының кестесі 

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет 

09:15-09:40 

09:45-10:10 

 

8 Серуенге дайындық 10:10-10:30 

9 Серуен 10:30-12:25 

10 Серуеннен оралу, мәдени гигиеналық дағдылар 12:25-12:45 

11 Түскі ас 12:45-13:15 

12 Күндізгі ұйқы 13:15-15:20 

13 Біртіндеп ұйқыдан 

ояту, сауықтыру шаралары 

15:20-15:45 

14 Бесін ас 15:45-16:05 

15 Балалардың дербес әрекеті (дамытушы ойындар, үстел 

үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және 

тағы басқа әрекеттер). Балалармен жеке жұмыс 

16:05-16:30 

16 Серуенге дайындық 16:30-16:45 

17 Серуен. Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды, 

қимыл-қозғалысты ойындар  және тағы басқа 

әрекеттер) 

16:45-17:45 

18 Серуеннен оралу 17:45-18:00 

19 Балалардың үйге қайтуы 18:00-18:30 

Әдіскер:                                         Оспанова А.С 



 

                                                      БЕКІТЕМІН:                                                      

ЖШС«Мамина»мектепке        

       дейінгі тәрбие мен білім беру 

                                                                                                      орталығының  меңгерушісі:                                                                                                                                                                                                                                                                        

Оспанова А.С_____________                                                  
 

 

2022-2023 оқу жылына арналған 

«Айгөйлек» (5 жастағы балалар)  қазақ тобының  

 КҮН ТӘРТІБІ 
р/с Күн тәртібінің кезеңдері Уақыты  

 (сағат, минут) 

1 Балаларды қабылдау 08:00-08:45 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 08:00-08:45 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті 

ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа 

әрекеттер) 

08:00-08:35 

 

4 Таңертенгі жаттығу 08:35-08:45 

5 Таңғы ас 08:45-09:00 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09:00-09:10 

 

7 Білім беру ұйымының кестесі 

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет 

09:10-09:40 

09:45-10:15 

10:20-10:50 

10:55-11:25 

8 Серуенге дайындық 11:25-11:40 

9 Серуен 11:40-12:45 

10 Серуеннен оралу, мәдени гигиеналық дағдылар 12:45-13:05 

11 Түскі ас 13:05-13:30 

12 Күндізгі ұйқы 13:30-15:30 

13 Біртіндеп ұйқыдан 

ояту, сауықтыру шаралары 

15:30-15:45 

14 Бесін ас 15:45-16:00 

15  

Балалардың дербес әрекеті (дамытушы ойындар, үстел үсті 

ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа 

әрекеттер). Балалармен жеке жұмыс 

16:00-16:30 

16 Серуенге дайындық 16:30-16:45 

17 Серуен. Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды, қимыл-

қозғалысты ойындар  және тағы басқа әрекеттер) 

16:45-17:45 

18 Серуеннен оралу 17:45-18:00 

19 Балалардың үйге қайтуы 18:00-18:30 

Әдіскер:                                        Оспанова  А.С 



                                                      БЕКІТЕМІН:                                                      

ЖШС«Мамина»мектепке        

       дейінгі тәрбие мен білім беру 

                                                                                                      орталығының  меңгерушісі:                                                                                                                                                                                                                                                                        

Оспанова А.С_____________                                                  
                                                                                                

 

Мектепке дейінгі ұйымдағы 

КҮН ТӘРТІБІ 

№ Күн тәртібінің кезеңдері 2жасар 

балалар 

3жасар 

балалар 

4жасар 

балалар 

5жасар 

балалар 

1 Балаларды қабылдау 08:00-

08.45 

08:00-

08:45 
08:00-

08.45 

08:00-

08:45 
2 Ата-аналармен әңгімелесу, 

кеңес беру 
08:00-

08.45 

08:00-

08:45 
08:00-

08.45 

08:00-

08:45 
3 Балалардың дербес әрекеті 

(баяу қимылды ойындар, үстел 

үсті ойындары, бейнелеу 

әрекеті, кітаптар қарау және 

тағы басқа әрекеттер) 

08:00-

08:45 

 

08:00-

08:45 

 

08:00-

08:45 

 

08:00-

08:35 

 

4 Таңертенгі жаттығу 08:45-

08:51 

08:45-

8:53 
08:45-

08:55 

08:35-

08:45 
5 Таңғы ас 08:51-

09:10 

8:53-

09:05 
08:55-

09:05 

08:45-

09:00 
6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке 

дайындық 
09:10-

09:20 

 

09:05-

9:15 
09:05-

09:15 

 

09:00-

09:10 

 

7 Білім беру ұйымының кестесі 

бойынша ұйымдастырылған іс-

әрекет 

09:20-

09:35 

 

09:15-

09:35 

 

09:15-

09:40 

09:45-

10:10 

 

09:10-

09:40 

09:45-

10:15 

10:20-

10:50 

10:55-

11:25 
8 Серуенге дайындық 09:35-

09:55 

09:35-

09:55 
10:05-

10:30 

11:25-

11:40 
9 Серуен 09.55-

11:30 

09:55-

12:10 
10:30-

12:25 

11:40-

12:45 
10 Серуеннен оралу, мәдени 

гигиеналық дағдылар 
11:30-

11:55 

12:10-

12:30 
12:25-

12:45 

12:45-

13:05 
11 Түскі ас 11:55-

12:15 

12:30-

13:00 
12:45-

13:15 

13:05-

13:30 
12 Күндізгі ұйқы 12:15-

15:00 

13:00-

15:10 
13:15-

15:20 

13:30-

15:30 
13 Біртіндеп ұйқыдан 15:00- 15:10- 15:20- 15:30-



ояту, сауықтыру шаралары 15:30 15:30 15:45 15:45 
14 Бесін ас 15:30-

15:50 

15:30-

15:50 
15:45-

16:05 

15:45-

16:00 
15 Балалардың дербес әрекеті 

(дамытушы ойындар, үстел 

үсті ойындары, бейнелеу 

әрекеті, кітаптар қарау және 

тағы басқа әрекеттер). 

Балалармен жеке жұмыс 

15:50-

16:10 

15:50-

16:20 
16:05-

16:30 

16:00-

16:30 

16 Серуенге дайындық 16:10-

16:30 

16:20-

16:45 
16:30-

16:45 

16:30-

16:45 
17 Серуен. Балалардың дербес 

әрекеті (баяу қимылды, қимыл-

қозғалысты ойындар  және 

тағы басқа әрекеттер) 

16:30-

17:40 

16:45-

17:40 
16:45-

17:45 

16:45-

17:45 

18 Серуеннен оралу 17:40-

18:00 

17:40-

18:00 
17:45-

18:00 

17:45-

18:00 
19 Балалардың үйге қайтуы 18:00-

18:30 

18:00-

18:30 
18:00-

18:30 

18:00-

18:30 
 

Әдіскер:                                         Оспанова А.С 
 

 


